PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.01.2017

                           № 33
                                                станица  Ленинградская
Об отмене постановлений администрации  Ленинградского сельского поселения Ленинградского района
В связи с несоблюдением требований раздела II постановления Правительства Российской Федерации  от 29 июля 2013 года № 641 «Об инвестиционных  и  производственных  программах  организаций, осуществляющих   деятельность  в  сфере  водоснабжения  и  водоотведения»,  п о с т а н о в л я ю:

1.Отменить постановления администрации  Ленинградского сельского поселения Ленинградского района:

-от 20 декабря 2016 года № 1101 «Об утверждении технического задания на разработку программы ООО «Ленинградский водоканал» по реконструкции, развитию и модернизации системы водоснабжения на территории Ленинградского сельского поселения на 2018-2020 годы».

-от 20 декабря 2016 года № 1102 «Об утверждении технического задания на разработку программы ООО «ЖКХ-Стройсервис» по реконструкции, развитию и модернизации системы водоотведения на территории Ленинградского сельского поселения на 2018-2020 годы».

2.Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в средствах массовой информации.

Глава Ленинградского сельского поселения

Ленинградского района                                                                             Н.И. Сидак